

# باید دنبال ثروت باشیم.

از بچگی تا یادمان هست اگر کسی دنبال پول و ثروت بود دیگران حس منفی و ناپسندی به او می داشتند.

این افکار نه برگرفته از دین اسلام بود و نه از عقل و منطق.

تفکری صوفی گرایانه که چند صد سال است به جان مردم ایران زمین افتاده است و برگرفته از شاعران نامداری همچون ... و ... و ... و ... که فقر را برایمان مقدس و ثروت را زشت جلوه دادند و باب های مختلف در کتاب های شعرشان آوردند در فضیلت درویشان و فقر و امثال اینها.

این باورها دقیقا مخالف اسلام و فرستادگان الهیست تا جایی که امیرمومنان علی علیه السلام می فرماید: اگر فقر را در قامت مردی می دیدم یقینا او را می کشتم.

و در جای دیگر روایت شده که فرمودند: قبر بهتر از فقر است.

فقر در وطنش غریب است و سخن حقش شنیده نمی شود.

حال هر چه بود و نبود گذشته و آثار آن تفکرات پوچ و بی ارزش که پول را چرک کف دست می دانستند و طلب روزی حلال را زشت و ناپسند معرفی می کردند و ثروتمندان را دنیادوست جلوه می دادند به سر آمده است.

در عصر کنونی بی پولی و فقر چنان مردم را در هم تنیده و عنان زندگی شان را به نابودی کشانده که دیگر کسی تره هم برای آن عقاید صوفی گرایانه درویش مسلکانه خُرد نمی کند.

حال عصر و زمانه ای فرا رسیده که باید دنبال پول و ثروت باشیم و هر چقدر در این موضوع کوتاهی و تعلل نماییم اوضاع از همینی هم که هست بدتر می شود.

قورباغه را وقتی درون آب داغی بندازید به سرعت از آب خارج می شود اما اگر قورباغه را درون آب سرد بگذارید و شعله ای زیر ظرف بگیرید تا آهسته آهسته داغ شود می بینید که قورباغه همان داخل آب می ماند و می پزد و وقتی آب داغ می شود توانی برای پریدن ندارد و این داستان وضع بسیاری از مردم

ماست که چون فقر آهسته آهسته آن ها را در برگرفته است دیگر توانی برای خروج از فقر ندارند.

ریشه اصلی فقر مشاغل بسیار کم درآمد مانند کارگری و کارمندی است که یک روزی کفاف زندگی را می داد و اکنون دیگر نمی دهد.

از سوی دیگر این آقا یا خانم سن و سالی را گذرانده و هیچ مهارتی هم در طول این سال ها جز همان کارگری و کارمندی بلد نیست که بتواند از این شغل استعفا دهد و از طریق آن حرفه و مهارت امرار معاشی نیکوتر نماید.

از اینرو مجبور است بسوزد و بسازد و با فقر و نداری دست و پنجه نرم کند.

اما ما در آراد برندینگ آمده ایم تا دست یاری دراز کنیم به سوی هر کسی که واقعا می خواهد این معادله ننگین فقر را پایان بخشد و امیدی تازه در زندگی خود و خانواده اش برپا سازد.

راه ثروت را می شناسیم و زندگی های زیادی را سامان داده ایم.

# آراد برندیگ راهی به سوی ثروت

اول باید بپذیریم که هر شغلی قدر و اندازه ای دارد.

در کارگری و کارمندی و بسیاری از مشاغل دیگر خودتان را به سختی و زحمت زیادی هم که بیندازید باز هم از سختی های مالی نجات پیدا نخواهید کرد چون اندازه شان کوچک است.

مانند اینست که تلاش کنید تا در یک لیوان به اندازه یک پارچ آب بریزید که یقیناً نمی شود.

وقتی پیامبر خدا صلی الله علیه و آله می فرماید:

نه دهم ثروت در تجارت است و یک دهم آن در سایر شغل ها یعنی همه شغل ها را که روی هم بگذاریم و درآمدشان را با هم جمع کنیم یک نهم پولی می شود که در دست تاجران است.

آمار ثروتمندان را هم که نگاه کنید می بینید بیش از ۹۰ درصد آنها را تاجران تشکیل می دهند و ۱۰ درصد دیگر هم با تاجران نشست و برخاست دارند که ثروتمند شده اند.

شما حتی کارخانه داری را تصور کنید که هیچ تاجری محصولاتش را نفروشد.

این کارخانه دار چه وضعی خواهد داشت؟

آیا غیر از اینست که تمام محصولاتش در انبار خواهد ماند و نابود خواهد شد؟

تجارت قلب اقتصاد است و همانگونه که اگر قلب نباشد خون در بدن پمپاژ نمی شود تجارت هم نباشد پول بین مردم جامعه نمی چرخد پس هیچ جوره نمی شود نقش تجارت را منکر شد.

حال انتخاب با شماست که دست در دست آراد برندینگ بدهید و تجارت خود را آغاز نمایید و یا اینکه به دعوت ما بی اعتنا باشید و آن را دروغ بخوانید و به زندگی گذشته خود بازگردید. تصمیم با خودتان است.

اگر قصد داشتید با ما تجارت را شروع کنید شرایط را به گونه ای چیده ایم که با هر توان مالی و هر شرایط زمانی و سنی بتوانیم از شما یک تاجر حرفه ای بسازیم فقط کافیست کنارمان بمانید.